
Zamówienia powyżej 130 000 złotych

Zamówienia powyżej 130 000 złotych

Nazwa operacji Data operacji Wytworzył Podgląd
Usunięto plik - 20210330084138581.pdf z treści 2021-03-30 08:45 Łukasz Lebioda
Dodano plik - 9.2 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf do treści 2021-03-30 08:45 Łukasz Lebioda
Dodano plik - 20210330084138581.pdf do treści 2021-03-30 08:44 Łukasz Lebioda
• Zmieniono treść dokumentu 2021-03-30 08:43 Łukasz Lebioda
Usunięto plik - 10. Informacja z otwarcia ofert.pdf z treści 2021-03-18 13:48 Łukasz Lebioda
Dodano plik - 9.1 Informacja z otwarcia ofert.pdf do treści 2021-03-18 13:48 Łukasz Lebioda
Dodano plik - 10. Informacja z otwarcia ofert.pdf do treści 2021-03-18 13:46 Łukasz Lebioda
• Zmieniono treść dokumentu 2021-03-18 13:46 Łukasz Lebioda
Dodano plik - 9. Informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć
na sfinansowanie zamówienia.pdf do treści 2021-03-18 09:17 Łukasz Lebioda

Usunięto plik - 20210318092417194.pdf z treści 2021-03-18 09:16 Łukasz Lebioda
Dodano plik - 20210318092417194.pdf do treści 2021-03-18 09:16 Łukasz Lebioda
Usunięto plik - 20210318092417194.pdf z treści 2021-03-18 09:16 Łukasz Lebioda
Dodano plik - 20210318092417194.pdf do treści 2021-03-18 09:15 Łukasz Lebioda
• Zmieniono treść dokumentu 2021-03-18 09:12 Łukasz Lebioda
• Zmieniono treść dokumentu
• Zmieniono tytuł dokumentu 2021-03-18 09:11 Łukasz Lebioda

Dodano plik - 8. STWIORB.zip do treści 2021-03-03 14:13 Łukasz Lebioda
Dodano plik - 7. PSOR.zip do treści 2021-03-03 14:13 Łukasz Lebioda
Dodano plik - 6. Przedmiar.zip do treści 2021-03-03 14:13 Łukasz Lebioda
Dodano plik - 5. Projekt wykonawczy.zip do treści 2021-03-03 14:13 Łukasz Lebioda
Dodano plik - 4. Projekt budowlany.zip do treści 2021-03-03 14:13 Łukasz Lebioda
Dodano plik - 3. Ogłoszenie o zamówieniu.pdf do treści 2021-03-03 14:13 Łukasz Lebioda
Dodano plik - 2. Załączniki do SWZ.zip do treści 2021-03-03 14:13 Łukasz Lebioda
Dodano plik - 1. SWZ.docx do treści 2021-03-03 14:13 Łukasz Lebioda
Usunięto plik - Załączniki do SWZ.zip z treści 2021-03-03 14:11 Łukasz Lebioda
Usunięto plik - SWZ.docx z treści 2021-03-03 14:11 Łukasz Lebioda
Usunięto plik - STWIORB.zip z treści 2021-03-03 14:11 Łukasz Lebioda
Usunięto plik - Przedmiar.zip z treści 2021-03-03 14:11 Łukasz Lebioda
Usunięto plik - Projekt budowlany.zip z treści 2021-03-03 14:11 Łukasz Lebioda
Usunięto plik - Projekt wykonawczy.zip z treści 2021-03-03 14:11 Łukasz Lebioda
Usunięto plik - PSOR.zip z treści 2021-03-03 14:11 Łukasz Lebioda
Usunięto plik - Ogłoszenie o zamówieniu.pdf z treści 2021-03-03 14:11 Łukasz Lebioda
Dodano plik - STWIORB.zip do treści 2021-03-03 14:09 Łukasz Lebioda
Dodano plik - PSOR.zip do treści 2021-03-03 14:09 Łukasz Lebioda
Dodano plik - Przedmiar.zip do treści 2021-03-03 14:09 Łukasz Lebioda
Dodano plik - Projekt wykonawczy.zip do treści 2021-03-03 14:09 Łukasz Lebioda
Dodano plik - Projekt budowlany.zip do treści 2021-03-03 14:09 Łukasz Lebioda
Dodano plik - Ogłoszenie o zamówieniu.pdf do treści 2021-03-03 14:07 Łukasz Lebioda
Dodano plik - Załączniki do SWZ.zip do treści 2021-03-03 14:07 Łukasz Lebioda
Dodano plik - SWZ.docx do treści 2021-03-03 14:06 Łukasz Lebioda
Utworzono treść 2021-03-03 14:05 Łukasz Lebioda
powrót

http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-125-1274-1325
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-125-1272-1325
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-125-1271-1325
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-125-1213-1325
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-125-1213-1325
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-125

